IHPUJTOKEHUE 1

Cnucok gerajied v y3JI0B CMECHTEIA-KOPMOpAa3gaT4ymKa
TRIOLIET ™ SOLOMIX 2 Tun 12ZK

Cepusa 9

TRL 01956K

C123K.00.000 PO



PucyHok 1

520 MPAHCN., KPIK ms2060ig, 0nopa CMORHOYHAA

Il'l A
B ?“é - ""II‘I ‘I'\
0 il e
e || | =
o) ¢ <
L]0 =

C123K.00.000 P3

46



C123K.00.000 P

Mos. HanmeHoBaHne O6o3Ha4veHne Kon-Bo
Tara TpaHCNOPTHAasA, KPHOK TAroBbIN, onopa PucyHoK 1
CTOSIHOYHas
1 | Tdra TpaHcrnopTHas C153K.04.000 (12783) 1
2 |lWan6a 24 DIN 125A LLlanba 24 6
3 |bonTt M24x70-8.8 DIN 933 bont M24x70-8.8 3
4 |bont M24x90-8.8 DIN 931 Bont M24x90-8.8 3
5 |lWan6a 24 DIN 127B LLlanba 24 6
6 |lanka M24-8 DIN 934 Manka M24-8 6
7 |Onopa cTosiHOYHas C153K.06.000 (13544) 1
8 |LlWanba C103K.00.007 (031502) 3
9 |KpoHwTenH C103K.00.010 (011709) 1
10 |LWan6a 10 DIN 125A LLlanda 10 3
11 |Bbont M10x30-8.8 DIN 933 Bont M10x30-8.8 1
12 |lanka M10-8 DIN 985 Manka M10-8 1
13 |3auen 24528 1
14 |lWan6a 8 DIN 125A LLlanba 8 1
15 |lanka M8-8 DIN 985 Manka M8-8 2
16 |bont M8x30-8.8 DIN 933 Bont M8x30-8.8 2
17 |LWan6a 8 DIN 9021A LLlanba 8 1
18 |Llenoyka 1/8" d=4 t=32 b=16 L=608 DIN 763 39136 1
19 |lWan6a 8 DIN 127B LLlanba 8 1
20 |TeH3opatumnk D64+kabenb L=4900 90447 1
21 |Kptok Tsroebin C103K.00.050-2 (12229-1-RUS) 1
22 |Ckoba D=16Mm 5210447 2
23 |Uenb 10x40x18 L=1000mm C103K.00.053 (C10zK-00-053) 1
24 | Haknenka 91216 1
25 |bont M20x130.12.9 DIN 931 82013 1
26 |Bbont M20x140 12.9 DIN 931 82014 1
27 |lWanba 20 DIN 125A Lanba 20 2
28 |lanka M20-8 DIN 985 Manka M20-8 2

47



[Taowadka

| PucyHok 2 |

15786 @vgodox poHavaunvapaduood y

48

C123K.00.000 P2



C123K.00.000 P3

Tabnuya 2

Mos. HanmeHoBaHue Ob6o3Ha4veHne Kon-Bo
Mnowapaka PucyHok 2
1 Mnowapka C73K.03.000 (12556) 1
2 |Tpan C103K.00.080 (13082) 1
3 bont M12x30-8.8 DIN 933 | bont M12x30-8.8 2
4 | Ckoba C12BJ1.00.112 (43762) 2
5 |KpoHwWTenH C103K.00.090 (13863) 1
6 |Btynka C12BJ1.00.116 (60454) 2
7 KpoHwTenH C12BJ1.00.113 (40730) 1
8 |Brtynka C73K.00.006 (032064-RU) 1
9 Kptrouok C73K.00.007-1 (028064 _1) 1
10 |LWanba 8 DIN 125A LLlanba 8 2
11 |bont M8x45-8.8 DIN 931 bont M8x45-8.8 1
12 | MpyxnHa Kpy4eHus 65088 1
13 | Wanba 12 DIN 125A Lanba 12 2
14 |Tlanka M12-8 DIN 985 Manka M12-8 2
15 |Bbont M10x35-8.8 DIN 933 | bont M10x35-8.8 2
16 | lWanba 10 DIN 125A LLlanda 10 4
17 |Tlanka M10-8 DIN 985 Manka M10-8 4
18 |bont M10x25-8.8 DIN 933 | bont M10x25-8.8 2
19 |bonTt M6x20-8.8 DIN 933 Bont M6x20-8.8 2
20 |LWanba 6 DIN 125A LLlanba 6 2
21 |lamka M6-8 DIN 985 Manka M6-8 2
22 |lanka M8-8 DIN 985 Manka M8-8 1
23 |Wngukatop EZ 2400V 95220 1
24 | Kabenb 90483 1
25 |Kabenb 90719 1
26 |bont M16x40-8.8 DIN 933 | bont M16x40-8.8 4
27 |lWanba 16 DIN 125A LLlanba 16 4
28 |lanka M16-8 DIN 985 anka M16-8 4

49



C123K.00.000 P3

Pnc.3

IM'mapormnuHpel
Tabmnma 3
Mos. O603HayeHne HanmeHoBaHune Kon-Bo
MmopounnnHgpbl PucyHok 3

1 TRL 51410 MapounnuHap 655 70-60-32 1
2 TRL 51411 MapounnuHap 655 60-50-30 1
3 Bont M12x50-8.8 DIN 931 2
4 Manka M12-8 DIN 985 2
5 TRL 85259 LWanba cpepudeckas 4
6 Manka M16-8 DIN 985 2

50



C123K.00.000 P3

Puc.4
Knamnan

Tabmuna 4

Mo3 | OB6o3HaueHne HanmeHoBaHwne Kon-
BO
KnanaH PucyHok 4

1 | TRL 16671K KnanaH 1
2 | TRL 16690K lMnaHka 1
3 | TRL 2007280K | Nonoca 1
4 | TRL 2007281K | Nonoca 1
5 | TRL 2007317K | Nonoca 1
6 Bont M10x45-8.8 DIN 931 5
7 Bbont M10x55-8.8 DIN 931 6
8 "anka M10-8 DIN 985 6
9 LWanba 10 DIN 125A 17

51



C123K.00.000 P3

Puc.5
OrpaxaeHue KiamnaHa

52



C123K.00.000 P3

Tabmuma 5

Mos. O603Ha4veHne HanmeHoBaHue Kon-Bo
OrpakeHue Kianana PucyHok 5
1 TRL 2002751K lMnaHka 1
2 TRL 2002752K Yronok 1
3 TRL 2002753K KpoHwTenH 1
4 TRL 2002754K Monoca 1
5 TRL 2002755K KpoHwTenH 1
6 TRL 2002756K Monoca 1
7 TRL 2002757K Monoca 2
8 TRL 2004853K KpoHwTenH 1
9 TRL 2004854K KpoHwTenH 1
10 | TRL 60941K OrpaxgeHue pesmHoBoe 1
11 | TRL 60942K 3awmTa pesmHoBas 1
12 | TRL91211K Tabnuuka 2
13 Bont M10x30-8.8 DIN 933 2
14 Bont M8x20-8.8 DIN 933 4
15 Bont M8x30-8.8 DIN 933 7
16 Bont M8x30-8.8 DIN 7991 7
17 Bont M8x35-8.8 DIN 933 17
18 anka M10-8 DIN 985 2
19 Manka M8-8 DIN 985 35
20 LLan6a 8 DIN 125A 62
21 LWan6a 10 DIN 125A 4

53



A AT ATAr AT AT AEAT N

- o

Puc.6
Koxyx neBpiit

Tabmuia 6
MNos. Ob6o3HavyeHne HanmeHoBaHue Kon-
BO
Koxyx neBbi PucyHok 6
1 TRL 91143 Haknewnka-nuHenka 1
2 TRL 13622K Ykasarternb 1
3 TRL 2002864K [NMnaHka 1
4 TRL 2004880K MnaHka 1

C123K.00.000 P3

C103K7.00.004

Yronok

Bont M8x25-8.8 DIN 933

Bont M10x35-8.8 DIN 933

Manka M8-8 DIN 985

OO Ol

"anka M10-8 DIN 985

LWan6a 8 DIN 125A

BAINWININDN

54



~

I~
ICNEX|

[.e |

CAK X

3

1

v
-—ts

[

Tabnuia 6

Puc.6
Koxyx neBbiit

Mos.

O6o3HayeHne

HaunmeHoBaHue

Kon

Koxyx neBbivi

PucyHok 6

TRL 91143

Haknenka-nuHenka

TRL 13623K

YkasaTternb

TRL 2002871K

NnaHka

AIWIN (-

TRL 2004881K

NnaHka

TSN ==

C123K.00.000 P3

C103K7.00.004

Yronok

Bont M8x25-8.8 DIN 933

Bont M10x35-8.8 DIN 933

anka M8-8 DIN 985

O [0 (N[O 01

Manka M10-8 DIN 985

Llan6a 8 DIN 125A

AINWINININ

55



[ Pucynox 7 | likex, cvaska nodwunHuka

C123K.00.000 PO



C123K.00.000 P2

Tabmuma 7

Mos. HanmeHoBaHue Ob6o3Ha4veHne Kon-Bo
LLIHek, cma3ka noawmnHuKa PucyHok 7
1 Bont M16x60 DIN 7991 84953 16
2 Bont M16x30 12.9 83931 4
3 Bont M16x25-8.8 DIN 933 bont M16x25-8.8 4
4 BuHT ¢ conaHuem M8x16 RVS A2 83938 2
5 | Ban npmuBogHon C123K.00.001 (32364) 2
6 Manka M16 konnaykoBasa DIN916 86937 2
7 Manka M16-8 DIN 934 Manka M16-8 2
8 Manka M16-8 DIN 985 Manka M16-8 16
9 Marvka M8-8 DIN 985 Manka M8-8 2
10 | Kpblwka 29299 2
11 | ManxeTa 80x110 T=12 DIN 3760 70145 2
12 | Hox 44099 8
13 | Hox 190X350X8 33370 2
14 | MNMnacTtmHa umkeupytoLas C10.08.023 (29298) 2
15 | MoawwnnHmk 70143 2
16 | MNoawunHuk ckonbXxenusa 240x245x100 |51867 2
17 | MNpeccmacneHka 1/4" 89518 2
18 | Yronok 8L-M12x1.5CON c rarikomn 50107 2
19 | Wanba 16 DIN 127B LLlanba 16 6
20 | Wanba 16 DIN 7349 Llanba 16 20
21 | WnaHr 1/4"-d8 L=1520mm 50957 1
22 | WnaHr 1/4"-d8 L=3400mm 52623 1
23 | WHek 12ZK TRL 16122K 2
24 | Wnunnbka 84072 2

57



Mpubod wHekob

;"""
K pedykmo
K dauy 05467 |
/J
— 13V

LUIE Y oowy o5t N T

L\ W | \ K A /
| \ o\ o /14, 10

K pedykmopy \
K dauky 05467 ‘
“\ o
— 2/

—

K dosky 05467 ;@

C123K.00.000 P3

58



C123K.00.000 P3

Tabmuma 8

Mos. HavnmeHoBaHuve O6o3HayeHune Kon-Bo
MpuBoa WHEKOB PucyHok 5
1 Bont M10x60 DIN 931 81060 10
2 Bont M10x70-8.8 DIN 933 bont M10x70-8.8 2
3 Bont M14x140 12.9 DIN912 84487 24
4 Ban L=920 31792 1
5 BTynka 50278 2
6 Manka M10 DIN 985 86210 10
7 ["anka M10-8 DIN 934 "anka M10-8 2
8 Manka M10-8 DIN 985 Manka M10-8 2
9 Marika M14x1 86214 24
10 ["anka HakngHas 8 50411 2
11 3aLLUMTHbIN KOXYX 90499 1
12 KapgaH 1 3/8x6 - 1 3/8x6 90854 1
13 KapgaHHbin Ban WWE 2480 SDF25/1 1410 |94786 1
14 KoHyc 8 50412 2
15 KpectoBuHa B cbope 90686 1
16 MogwmnHmK B Kopnyce 70059 1
17 PenykTop 94808 2
18 Tpy6bka D=8x1 L=3000 52675 1
19 Tpybka D=8x1 L=4600 52676 1
20 LWan6a 10 DIN 127B LWanba 10 2
21 Wanba 10 DIN 440R Wanba 10 2
22 LWan6a 10 DIN 9021A LWanba 10 4
23 Wanba 14 85114 24
24 WnaHr 3/8" D=12 L=1850 SSQ W50622 1
25 Wnanr 1/4" RR L=800 52734 2
26 WnaHr 3/8"RH L=1850 12L+12L 90 W50665 1
27 Wryuep 12L-3/8" X50112 2

59



C123K.00.000 P3

60



PucyHok 9

KoaecHas 6aAka, py4HOU mOpMO3

27 38

C123K.00.000 P2

61




C123K.00.000 P2

62



Tabmuma 9

20 | KoHTponbHoe coeqn. M16x1,5 53348 1

21 |KopobGka pacnpegenutenbHas 98451 1

22 | Koyw 1392 1

23 ) C12BJ1.00.310 1
KpoHwTenH (12298)

24 C123K.00.010 1
Hanpasnstowias (13767)

25 | Ocb 31890 1

26 C12BJ1.00.002- 5
[MnacTtuHa 01 (25221-1)

27 C12BJ1.00.096 5
MnacTtuHa (29524)

28 | NMHeBMOUMNNHAP 90811 1

29 C103K.05.020 1
Ckoba perynnpoBoyHas (12297)

30 | Tabnuuka 91335 1

31 | Tensopatunk D64+kabenb L=4900 | 90447 2

32 | Tpoc 79082 1

33 | Tpybka 13x10 L=2,3m 90534 1

34 | Wanba 5 DIN 125A LWanba 5 4

35 | Wanba 10 DIN 125A Lanba 10 2

36 | Wanba 10 DIN 125A LWan6a 10 4

37 | Wanba 12 DIN 125A Lanba 12 2

38 | Wawnba 12 DIN 9021A LWan6a 12 4

39 | Wanba 20 DIN 125A LLanba 20 4

40 C103K.11.100-2 1
LnnHaens ¢ KPOHLWITENHOM (11997-2)

41 | WnnuHT 2 65079 2

MNos. HanmeHoBaHue O6osHaveHue Ifgg
KonecHasa 6anka, py4HOn TOPMO3 PucyHok 6
1 C12BJ1.00.010 5
Bnok (11945)
2 Bont M10x30-8.8 DIN 933 2
3 | bont M10x35-8.8 DIN 933 2
4 Bont M12x30-8.8 DIN 933 6
5 | bont M16x140 10,9 DIN931 81615 8
6 | bont M20x130.12.9 DIN 931 82013 4
7 | bBont M5x20 DIN 912 84445 4
8 | MNanka M16x1.5 1
9 Marka M16x1.5 st8.8 2
10 | amka M10-8 DIN 985 2
11 | lamka M10-8 DIN 985 2
12 | ramka M12-8 DIN 985 6
13 | Nanka M16-8 DIN 985 8
14 | Manka M20-8 DIN 985 4
15 | Nanka M5-8 DIN 985 4
16 | 3axum D6 90430 1
17 | 3amok D10 39139 1
18 | KonecHas 6anka 12ZK 94309 1
Koneco B cbope 400/45 L17.5 94432 2
Iuck 14x17.5 161/205/6M18 94433
19 | WwnHa 400/45 R17.5 94434
Koneco B cbope 435/50 R19,5 94430
[vck 14x19.5 161/205/6 M18 94443
LWnHa 435/50 R19.5 160J 94420

C123K.00.000 P2

63




C123K.00.000 P2

Puc.9A KonecHasa 6anka

64



C123K.00.000 P2

Mos. HanmeHoBaHune O6o3Ha4yeHne Kon-Bo
KonecHas 6anka PucyHok 6A
1 KomnnekT Topmosa B c6ope 05512 1
1.1 [fanka M24 90511 1
1.2 [MpyxunHa 90512 1
1.3 MpyxwuHa 90513 1
1.4 LWan6a ctonopHas 90523 1
15 WnnavHT 90524 1
1.6 MNogLWnMnNHNK CKONbXeHUs 94285 1
1.7 KonbLo cTtonopHoe 94286 1
1.8 TopMo3Hon cynnopT 94293 1
2 KomMmnnekTt ynnoTHeHUn 05515 1
2.1 CanbHuK 94279 1
2.2 BHyTpeHHee konbLo 94280 1
2.3 HapyxHoe ynnoTtHeHve 94281 1
3 KomnnekT nogwWunHMKoB 05647 1
3.1 MoalwnnHmk 70131 1
3.2 MNMoawmnnHuk 70132 1
4 KonecHasa wnunska M18x1,5 84938 6
5 Konbuo cTtonopHoe 87030 1
6 Topmo3Hon 6apabaH 90502 1
7 Pbivar 90507 1
8 KonecHasa ravka M18x1,5 90519 6
9 LLlanba koHn4yeckasa 90521 6
10 LnnuHT 90522 1
11 LLlanba koHn4yeckasa 90520 6
12 Ban kyna4ykoBbin 94327 1
13 Ctynuua 94517 1
14 KpbiLwka 94619 1
15 Bont M8x10 94620 6
16 lanka M48x1,5 95441 2

65



| Pucyrok10 [KonmpHox, bak 2,5, KpoHumetiHo

C123K.00.000 PO

66



C123K.00.000 P2

Tabnuya 10

Mos. HavmeHoBaHue O6o3HayeHne Kon-Bo
KoHTpHOX, Bak 2,5n,
KpoHLWTEenHbI PucyHok 7
1 Ces3b 90282 2
2 Pydka peanHoBas 60301 2
3 bak 2,5n 90904 2
4 Bont M20x80-8.8 DIN 931 |Bbont M20x80-8.8 2
5 Bont M8x20-8.8 DIN 933 Bont M8x20-8.8 2
6 Bont M8x30-8.8 DIN 933 Bont M8x30-8.8 4
7 "anka M20-8 DIN 985 "anka M20-8 2
8 "anka M8-8 DIN 985 Manka M8-8 6
9 3awurta 60157 1
10 | KpoHwTemnH C163K.01.049-01 (028845) 2
11 | Hox nonepeyHbiv C12BJ1.00.083 (42084) 2
12 |lnactuHa C153K.00.001 (27997-kol) 1
13 |lpoknagka 85215 2
14 | CoeguHuTenb 50176 2
15 | CoeguHuTenb 50285 2
16 | ConyH 90567 2
17 |LWan6a 8 DIN 125A Wanba 8 10
18 | Wanba 20 DIN 125A LWanba 20 4
19 | lWNAWHT NpYy>XMHHBIN 4 65030 2
20 | WtndT dukcupyrowmn 90490 2
21 | Wryuep 12L-3/8" X50473 2

67



C123K.00.000 P2

68



08 X 18 D

Lo 24 1T

14 11 13 19 N Vi l
K _MPAKMo If f 27 3
%lf / T *QO%K:j s% \A :
———— _'___'___'______T__Fﬁﬁ
ﬁ o= 1 i 0

F
LO)
|
v =
N
K@E

Puc.11
'mopaenuka

C123K.00.000 P2 69



C123K.00.000 P2

70



Tabauma 11

LWnanr 3/8"RH L=3300

17 | TRL W50686 12L+12L 90 1
18 | TRL W50754 LLnanr 1/4"RR L=3900 8L+8L 2
Wnanr 1/2" RH L=3000
19 | TRL W50768 15L+15L 90 2
LLnanr 1/4"RH L=3000 8L+8L
20 | TRLW50919 90 1
LWnanr 1/4"RH L=4000 8L+8L
21 | TRL W50959 90 1
22 | TRL X50102 CoeguHutenb 15L-M18x1.5 2
23 | TRL X50105 LUtyuep yrnosown 12L-3/8"Con 2
24 | TRL X50113 Wryuep 12L - M18x1.5 2
25 | TRL X50114 Wryuep 8L - M18x1.5 2
26 | TRL X50135 Wryuep 2x 8L 2
27 | TRL X50165 Wryuep 2x 121 1
28 | TRL X50335 Yronok 8L-3/8"Con 6
29 | TRL79060 Kabenb L=3000 RVS RED 2
30 | lNamka M8-8 Manka M8-8 DIN 985 2
31 | Wanba 8 LLlan6ba 8 DIN 125A 2

Mos.| O6o3HaueHue HanmeHoBaHue Kgg-
'mopasnuyeckas PucyHok 11
cucrema
1 TRL 53267 Pacnpepenurenb 1
2 | TRL 8004010002 | lynbT ynpaBneHus 1
3 TRL 50411 ["anka HakmgHasa 8L 4
4 TRL 50412 KoHyc 8L 4
5 TRL 50413 KoHyc 12 4
6 TRL 50414 ["anka HakngHas 12 4
7 TRL 51032 KpaH 12L+12L 1
8 TRL 52735 Tpybka 8x1 L=90 2
9 TRL 52740 Tpybka 12x2 L=127 2
10 | TRL 53231 CoeanHutens 2
11 | TRL 53301 MydTta 6bicTpopasbemHasa 1501 2
12 | TRL 53303 3arnywka KpacHas 1
13 | TRL 53326 3arnylwka cuHas 1
14 | TRL 53358 BbicTpopasbemHasa mydTa 2
15 | TRL 84419 Bont M8x45 DIN 912 2
Wnanr 3/8"RH L=1850
16 | TRL W50665 12L+12L 90 1

C123K.00.000 P2

71



51410
@70 x @32 (AxB)

A

VAaayy

| T
‘ “ NN

2 4

51411
@60 x T30 (AxB)

Puc.12. N'mgpoumnuugpesl.

C123K.00.000 PO

72



Tabauma 12

I'I03.|O603Hal-|eHv|e Ne 3akaza| HawumeHoBaHue | Kon-Bo
51410
1 16532 1
2 16534 1
3 32653 1
4 33654 1
5 88173 |2,5x30 1
6 88172 |4 x36 1
7 32465 1
8 33564 2
9 65118 1
10 30870 1
11 52080 1
12 52079 1
13 78293 1
14 52049 1
15 78185 1
Y 05518 1

MNos. |O603Haqume Ne 3akasza| HawumeHoBaHne | Kon-Bo
51411
1 16533 1
2 13570 1
3 32464 1
4 33658 1
5 88173 |2,5x30 1
6 88172 |4 x36 1
7 32465 1
8 33564 2
9 65062 1
10 30870 1
11 52037 1
12 52036 1
13 78114 1
14 52081 1
15 78032 1
Y 05518 1

C123K.00.000 PO

73



| Pucyrok 13 [lhebmamuseckas moprosnas cucmema

32 14
A 32

g N

k nHebroyuaundpy 90679 | 21

C123K.00.000 PO

74



28 | Yronok M22xM22 50188 2

29 | Yronok M22xM22 50272 1

30 | dunbTp 53338 1

31 | XomyTt 90641 2

32 | Wanba 8 DIN 125A Lanba 8 10

33 | Wanba 10 DIN 125A Wanba 10 10

34 | WnaHr nHeBMOTOPM. G599315 2
LLinaHr nHeBMOTOpPM.

35 L=4000 MM G599316 1
Wtyuep yrnosown

36 D12 XLB 12-L X50122 1

Mos. HanmeHosaHue O6osHaveHne Ifgg
MHeBMaTU4eckasa TOpMO3Hasi PucyHok 13
cucrtema
1 | bak 20n 20Bar 90643 1
2 | bont M10x30-8.8 DIN 933 Bont M10x30-8.8 2
3 | bont M10x35-8.8 DIN 933 Bont M10x35-8.8 4
4 | bont M8x25-8.8 DIN 933 bont M8x25-8.8 2
5 | bont M8x35-8.8 DIN 933 bont M8x35-8.8 4
6 | lNanka M10-8 DIN 985 anka M10-8 4
7 | lanka M8-8 DIN 985 "anka M8-8 4
8 ["anka HakngHasa 12 50414 3
9 | KnanaH gpeHaxHbin 53342 1
10 | KnanaH cnyckHOW. 53339 1
11 | KonbLo ynnoTHUTENbHOE 85243 1
12 | KoHTponbHoe coea. M22x1,5 53344 1
13 | KoHyc 12 50413 3
14 | KpoHwTenH 94139 1
15 | KpoHwTenH (czzgggf).os.om 1
16 | KpoHLWTEWH C rankomn 12185 2
17 | MNepexogHuk 50186 1
18 | MNHeBMOpasbem 53354 1
19 | lNpobka M22x1,5 53345 1
20 | Perynarop 53341 1
21 | CoeguHutenb M16x1,5 50271 1
22 | CoeguHutenb M16x1,5 50185 1
23 | CoeguHutenb M16x1,5 50111 2
24 | CoeguHutenb M22x1,5 50184 3
25 | CoeguHutenb M22x1.5 53396 2
26 | TopMO3HOW KnanaH 53355 1
27 | Tpybka D12 L=235 52610 1

C123K.00.000 PO

75



C123K.00.000 PO

76



Tabmumua 14
Kon-
Mo3. | O6o03HaveHne HanmeHoBaHue BO
Bpbi3rosuk 14
1 TRL 2012071K bokoBuHa 1
2 TRL 2012072K BokoBuHa 1
3 TRL 2012276K KpoHwTenH 1
4 TRL2011511K BpbI3roBukK 1
5 TRL2012275K KpoHwTenH 1
6 C103K7.00.001 KpoHwTenH 2

C123K.00.000 PO

Puc.14

bpsI3roBuk
7 Bont M8x20-8.8 DIN 603 10
8 Bont M8x25-8.8 DIN 933 10
9 arka M8-8 DIN 985 20
10 llan6a 8 DIN 125A 20
11 LLlan6a 8 DIN 9021A 10

77






C123K.00.000 PO

Ta0muma 15

Mos. O603Ha4veHne HanmeHoBaHue Kon-Bo
CaeToBas curHanuasaums PucyHok 15
1 TRL 9002010030 (mogynb) 3agHue oHapu 1
2 TRL 2011505 KpoHwTenH 1
3 TRL 2011506 KpoHwTenH 1
4 TRL 2011253 KpoHwTenH 2
5 TRL 9800016 doHapb 1
6 TRL 9800015 doHapb 1
7 Bont M8x25-8.8 DIN 933 4
8 Lanba 8 DIN 125A 4
9 "anka M8-8 DIN 985 8
10 Lan6a 6 DIN 125A 4
11 Manka M6-8 DIN 934 4
12 Bont M8x20-8.8 DIN 603 4
13 LLlanba 8-A4 DIN 125A 4
14 | TRL 9800135 Kabenb 1
15 | TRL 90137 Crskka 4
16 | TRL 90412 CBeToBO3pallaTenb XenTbln 6
17 | TRL 9002010032 (mMoaynb) Kabenb 9m + wtekkep 7 NosItoCHON 1
18 | TRL 9800086 Kabenb 9m + witekkep 7 NOfHOCHON 1

79



C123K.00.000 PO

PucyHok 16 KapaaHHbin Ban

80



C123K.00.000 PO

MMos. O6o3HayeHve HaumeHoBaHune Kon-Bo
PucyHok 16 Ban kapgaHHbii 94786
WWE2480-SDF25/1-1410-KB61/20-35.10.123-57.133.18 (2920 Nm) S4GA/S5

1 81060 Bont M10x60.8.8 DIN 931 1
3 94105 1
5 90582 1
6 94071 1
7 94405 1
8 94404 1
9 94084 1
10 94066 2
11 90812 1
12 90993 8x32x38 1
13 90619 2
14 94062 1
15 94058 1
16 95253 1
17 94064 1
18 94635 1
19 94062 1

81



Ipunoxenue 2

CEPBUCHOE OBCINIYXUWUBAHMWE

3AMEHA MACJIA B IINTAHETAPHOM PEJAYKTOPE

YBakaeMbIl KJIMCHT,

[IpencraBisieM Bam UWHCTpYKUHIO MO 3aME€HE Macjia B IUIAHETAPHOM
PEAYKTOPE NPUBOAA CMECHUTEIIA.

B xauecTBe cHenuansbHOrO HMHCTPYMEHTAa PEKOMEHAYETCS HCIOJIb30BaTh
BaKyyMHbII Hacoc (3aka3 Ne 05495).

1. Cautp Macino W3 peryKTopa 4epe3 CIMBHYIO
POOKY (CM. pyKOBOJICTBO I10 SKCILTYaTalllH ).

- OTCOEIMHUTH BO3JlyXO-OTBOJHYIO TpPYOKY OT
BEHTHISIIIUOHHOTO KJIallaHa MaclIsTHOTo Oauka

- CHATb BEHTWIALMOHHBIN KJIallaH ¢ MAcCIsHOIO
Oauka

Attention  Buumanme! Jlna yckopeHus cnuBa

Maciia, a TaKkke I KOHTPOJIS

OTCYTCTBHSI Maclia B PEAYKTOpe, Mepell 3aroJTHEHHUEM,

MPOJYHTE CUCTEMY CXKAThIM BO3JYXOM 4epe3 TPYOKy OT
BEHTWJISIIIMOHHOTO KanaHa 6auka (KpacHas).

2. 3anoJHUTH 6a40K COOTBETCTBYIOIIM MACIIOM
(cM. pyKOBOJCTBO).

82




3. CoeguHuTrs BEHTHIAIIMOHHEIN [IUIAHT c
BaKyyMHBIM HaCOCOM CO CTOPOHBI BCAChIBAaHUS C
MOMOIIbI0 My(T (TIOCTABISIOTCS OTIEIBHO):

- MydTa 4epHOro LBETa AJis BEHT. IJIaHra 8§ MM

- My(ra KpacHOro 1BETa I BEHT. IJIaHTa 6 MM

4. 3akayatb BaKyyMHBIM HacOCOM Maclio W3
MacistHoro Oauka B peaykTop. Ilepuoamyecku
JIOJIUBaTh MAaciio B 0a4OK.

[Ipomomxkare KauaTb 1O TeX IOp, IOKa U3
BO3/1yX0-OTBOJHON TPYyOKH He OYyAeT BBIXOIUTH MAacllo
0€3 BO3TyIIHbIX Ty3bIPHKOB.

B aTOM ciyyae petyKTop IMOJIHBIN.

5. BrimycTuTh BakyyM depe3 MepernycKHOH KiamaH
BBEPXY HAcoca M BHOBb YCTAHOBUTb BO3IYyXO-
OTBOJIHYIO TPYOKY ¥ BEHTWJISILIMOHHBIN HUNIIETHh
Ha MacJIHbIA 6auok.

B X0701HBIX yCIOBUSX YpOBEHb Macia JIOJDKEH
HaXoauTcCA Me)K)Iy OTMCTKaMHU «MI/IHI/IMYM» nu
«MaKCUMyM», OOO3HAUYE€HHBIMH Ha MAaCIsSHOM
Oauke.

[IpoBepuTh ypoBEHb Maciia Iepe]] UCIOJIb30BAHUEM MalllUHbI
U 3aT€M PETyJIIPHO; YPOBEHb HE JOJIKEH MEHSTHCS (B pEAYKTOpE SIS
MOTYT OCTaThCs BO3AYIIHbIE My3bIPHKH).

MEPEQ SKCMNNYATALMENA
MPOBEPUTb
YPOBEHb MACIIA

83



MACJIO IJIA THIAHETAPHOI'O PEIOYKTOPA

XapakTepucTUKH SHELL BP ENERGOL Mobil Gear
OMALA 220 GR-XP 220 SHC XMP
220
[TnotHocTe Mpu t =15 °C  k1/N 0,895 0,907 0,859
BsizkocTs mpu t =40° C 220 220 220
MMZ/c
Bsizkocts mipu t=100°C MM2/¢ 19,5 18,7 28,3
HHnekc BI3KOCTH 100 95 166
Touka Bocmiamenenus °C 199 199 240
Temnepatypa 3amep3anus °C -18 -21 -45
3aMeHuTeH
Mapka MuHnepaJjbHbIe MacJia CuHTeTHYEeCKHE Macja
SHELL OMALA 220 OMALA HD220
CASTROL ALPHA SP220 ALPHASYN T220
BP ENERGOL GR-XP 220 ENERSYN EP-XF 220
CHEVRON Gear Compound EP220 Tegra Synth-Gear Lubricant 220
TEXACO MEROPA 220 PINNACLE EP220
MOBIL MOBILGEAR 630 Mobil Gear SHC XMP220
TOTAL CARTER EP 220 CARTER SH 220

84




Ipuiaoxenne 3

CEPBUCHOE OBCIIYXUWUBAHMWE

TEXHUYECKOE OBCJIIYKUBAHUE IIHEKA

YBakaeMbIl KJIMCHT,

[IpencraBmgsem Bam wuHCTpyKUuiO 10
TEXHUYECKOMY 00CITy>)KUBaHUIO ITHEKOB
CMECHTEII.

1. B cilyqae CMJIBHOIO M3HOCAa KPOMOK
IIHEKa MOXKHO IPOBECTH HAILIABKY MO 0004y
IIHEKa M Ha JABYX HWXKHMX Jonactsax. Ha
PUCYHKE TIOKa3aHbl MeCTa HarulaBku. B
KaueCTBE MNPEIyNpeKAAIOMENd MEPbl MOYKHO
cienaTtb  HAlaBKy Ha  CBapHbIE  IIBHI,
COEAUHSIOIINE CETMEHTHI.

2. B TsKenbIX yCHOBUSAX JKCIUTyaTalluH
MPOBEPSITE COCTOSIHUE CBAPHBIX IIIBOB KAXK/bIE
2 wmecsuaa. [lo mepe u3HOCa CBapHBIE UIBBI
CErMEHTOB IIHEKa MOT'YT yTOHYAThCsl, a B CBSI3U
C TIOCTOSIHHOM paboToi Ha M3rub (M3-3a HOXKEN )
BBl  MOTYT Pa3oUTHCh. IDTO  OCOOEHHO
KacaeTcsi BEPXHEro CBapHOTO IIBA, KPETJICHUs
IUIACTUHBI K cermeHTy. Ilpu HapymieHun
LIEJIOCTHOCTH 11IBa — 3aBapUTE.

3. Eme ogHO MECTO KOHTpOJS CBapHBIX
IIBOB: KpEIUJICHUE 3JIEMEHTOB CTOMKHU LIHEKA.
[Ipu oOHapy>KEHUH TPEIIMH — 3aBapUTe.

>
©
I
o
@

93285Y




IIpunoxenne 4

CEPBUCHOE OBCIIYXUWUBAHMWE

PykoBoacTBO 110 3aMeHe PelyKTOPOB CMeCHTeJIsI-KOPMOPa3iaTYnKa

YBakaeMbIl KJIMCHT,

A D

[Ipeacrasnsiem Bam HHCTPYKIIUIO 1O 3aMEHE PEIYKTOPOB 5 E

CMCCHUTCIIA. F

1. JIeMOHTAK LIHEKA. - /Z?\
OTKpYTUTH KOJIMAYKOBYIO raiiky A (puc.l), CHATb KPBILIKY P ')’“’E\\\f,’/
i

B, ortkpytuth raiiky + maii0y C, mmuibky D, wu Gonter F i

(M16x1,5) kpemienus maactuHsl E. 31
Pe3nboBbie oTBepcTusi M16x1,5 B HUIMIIEBOM BTYJIKE 4 —~_

IIHEKa MOXHO HCHOJIb30BaTh JUIS KPEIJICHUS MPUCHOCOOJCHUS |

JUTsl 3a4asiuBaHus (puc.2). ‘ e

Buumanme! Ilpu mombeme miHeka coOJrogaiiTe Mepbl
0€30IacCHOCTH | MpaBuja MOBEACHUS IPU MPOBEACHUU MTOTPY30-
pasrpy304HBIX padboT ¢ KpaHoM. Hwukorma He cToiiTe W He
MPOXOJAUTE MO ITHEKOM!

HeoOxonumasi Tpy30NnoabeMHOCTh KpaHa IS  IOJbeMa
mrHeKoB cMmecutenst 12-18ZK - 800kr.

2. JleMOHTAK NPUBOHOI0 BAJIa. @
VYcTaHOBUTh B MPUBOJHOM Bad KPOHIUTEHH (KOJBIO C \I/
MpUBapeHHbIM OonaToM ¢ pe3pboit  MI16x1,5) (puc.3). %}W“m
[Tpunonusts Baj. CHATH BHYTPEHHE TOAIIUITHUKOBOE KOJIBIIO C A
cenapaTopoM. AKKypaTHO 0OEpHYTh NOANIUIIHUK OyMaroi Win @ L
MaTepuen, YTOOBI n30eKaTh TonagaHus BTN, y §| pue.

JIeMOHTHUPOBAaTH Ball.

3. JleMOHTa%K peayKTOpA.

OTCOeMHUTh KapAaHHBIM Bal U / WU KPECTOBHHY OT
BXOJIHOTO / BBIXOJHOTO Bajia peaykropa (puc.4). YCTaHOBUTh
noja peAaykTop  JAoMKpar. B omnope mHeka umeercs 12
OTBEPCTHUI A Yepe3 KOTOPbIE€ OTKPYTUTh OOJTHI C BHYTPEHHUM
mecturpaHaiukom  (M14x140) kperienust penykropa. C
MOMOIIIBIO IOMKpAaTa OMYCTUTh PEAYKTOP.

Bec penykropos = 195 kr.




B kadecTBe anmpTepHATHBBI JOMKpPATy MOHO HCIIOJIb30BATh CTAJIbHBIE
TPOCHI WJIH IIMUIBKHU (pHC.S).

4. YcTaHoOBKa peayKTopa. ?_Jﬁ@::;; /ﬁ%‘ﬁ}\ R
ITepes yCTaHOBKOH peyKTOpa ' D %717\’
IIPOBEPUTHh TPYOKY M MUIAHT OT —— B
paclupUTENbHOrO  6Gauka K 2 I
penyKTOpY Ha HAJITYHE —-
NOBPEXACHUNA W U310MOB. [lpum SE—
OOHapy>K€HHH TOBPEXKACHUN - ] )
3aMEHUTh. YCTaHOBHUTH KPaCHYIO ‘ e,
TpyOKy ¢ Brynkoi F (puc.4) or A
callyHa PacHIMpHUTENLHOrO 0auka B (R s i =R
BEPXHMI COEAUHUTENH PEXYKTOPA, | P B — t@:&\

a [OUIAHT  TPUCOCAWHHUTh K
mTylepy B HwkHed dactu. [IpoBeputh, uToObl Bee 3armmymku C (puc.4) Obuin
3aTSIHYTHI.

Buumanme! Jlng ynpouieHus 3aiMBKH Macia B PEAYKTOp mocie cOOpKH,
PEKOMEHIYETCsl PEABAPUTEIBHO 3AJIUTh Macilo B peayKTop (~8,511) uepes orBepcTHe
¢ 3arymkoi C (puc.4), U1 4ero noJjoKuTh PEAYKTOp Ha OOK.

[Tpu momormwm goMKpaTa (TPOCOB WM IIMHIIEK) YCTAHOBUTH PEAYKTOP HA MECTO
u 3adukcupoBath 60nTamu M14x140 D (puc.4) c raiikamu E.

5. YeraHoBKka Beayuiero Bajia u IIHeEKA.

YcTaHoBUTH TPUBOAHOM Ball B peaykTop. Ilpu yctaHoBke 00paTuTh BHUMaHUE
Ha MAaH)XETy, YCTAHOBJICHHYIO B ONOPY LIHEKa. [IpoBepUTh LEIOCTHOCTH MAHKETHI.
[Ipu oOHapykeHUM TIOBPEXKACHHM — 3aMeHUTh. [IpoBepuTh U YCTaHOBUTH
KOHMYECKUW MOAIIMIHUK B BEPXHEW 4YAaCTHW MPUBOIAHOTO Bajia. 3aloOJHUTH MOJOCTH
noammnuauka Jluronom 24 'OCT 21150-87.

[TpoBepuTh cocTosIHME MOIIUITHUKA CKOJIBXKEHUS A (pHC.5) 3ampeccoOBaHHOTO B
IHeK. B ciayyae mNoBpexaAeHHMs WIM HW3HOCA 3aMEHUTh NoAmMnHuK. (Cmaszartb
NOAIMUIHUK cKoabxkeHus Jluronom 24 'OCT 21150-87. YCcTaHOBUTH LIHEK Ha
KOHMYECKAW MOJIIMIHUK COBMECTHB LIJIMIBI Bajla U BTYJKH IIHEKA. 3a30p MEKIY
ITHEKOM M OCHOBaHUEM CMECHUTENIbHOM KaMephl JOJKEH ObITh ~ 10MM. YcTaHOBUTH
oontel F (puc.1). Beepayts mmwibky D. TMaiikoit C uepe3 miaitOy u miactuny E
MPUTSHYTh TPUBOJHON Bajl K IUIACTUHE. YCTAaHOBUTH KPBINIKY B U 3adukcupoBath
KOJIMTAaYKOBOM Trailkoi A.

6. 3aamBKa MacJia B pexyKTop.

3anoIHUTh peaykrop ™MacjioM B COOTBETCTBHMM C PYKOBOACTBOM IIO
OKCIUTyaTallur U IMPHUIIOKCHUCM 2.

87



88



Digi-Star>¢

EZ2400(V)

PyKOBOACTBO no aKcnnyaraumum

Digi-Star
Ft. Atkinson, Wisconsin USA

Qigi'st_""'*Europe
Panningen, the Netherlands
www.digi-star.com

D3709-GB Rev A June 08

89


http://www.digi-star.com/

Qiyi-Star* CopepxaHue

COAOEPXAHME
MYNbT YNPABIEHUA B KABVHE MOMPY34YMKA — CAB CONTROL (BECMPOBOAHOW) ......... 1
MPABUNA TEXHUKUN BESOTNACHOCTU MPU PABOTE ... 2
L@ 1R Ty 7= PP 2
3apsagka akkyMynaTopa U CBAPOUHBIE PABOTBI .....vuuuuururerrrrerernsnnrsnnnnnnnnnnnnnnnnnsnnnnnnnnnnssnnnsnnsnnnns 2
OB30P MHONKATOPA CUCTEMbI B3BELUNBAHUA.........eueiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeiiieeees 3
R0 L (O I8 11 N 22 1 PRSP 5
BkrtoyeHne HOMKATOPA CUCTEMBI B3BELUMBAHUS ... ..cceeeeeeeeiaseeeeeeeeeaainnaaseeeeeeeeeennnnnaaeeeaeeeeennes 5
OBHYIEHME VHAMKATOPA ...ceeieeiiiiiieieeeeeeeeatttiaaseeeeeeesestta s aaeeaeaeeastta s aaeaaeeesesstaaasaaaeesessnnnnnnss 5
3arpyaka KOMMNOHEHTOB C NCNOSb30BaHNEM Tare N Net/GroSs .......ccevveeeeiiveiiiiiiiie e 5
(@3N 1= W L= TS = P 7
(O T 17T I = Y T o PP 7
ONUUU M, RM P CIM oottt ettt et et e e et ettt et et e e e et e et e e e e e e eeareaans 8
PacneyqaTKa BECOB M3 MAMSITU ....ccuuunieieriieeeeiiieeeeettseasestneeesssnnaesssnneesentnnaassesnnseeessnnneesennnns 10
TR Toy o] o= 1= o I =TT o= S 10
PacneqaTKa CPEAHEIO BECA .....cveeuuueeeetiieeeeetiseeeettseeseataaeesetnneesestaeeseetnaeseetnnaeeeesnnneesennnns 11
D | I =2 o | 1 13
N2 0y e T T ==Y o PR 13
TR A T b oottt e e ettt a e e e e et b e 13
b 0] To o 3N 110V a T =T 1 1 RPN 13
KHOMKM FUNCHION N SEIECT ... e e et e e e e e e e e e ane e e e e e 14
MEHIO 1 — 4 U KAJTUBPOBKA ...ttt a e 15
YCTPAHEHVE BO3MOXHBIX HEUCTIPABHOCTEWM ..., 17
] (O I 111 | 1 PSS 18
KPEMMEHME MHAMKATOPA «evvtuuuieeeeeeeeetttiaaaseeeeeeeeateanaasaeeaeeeeessssnsaeaaeeeeessssnaaaeaaeeeesssnnnnnaaeaeees 18
HanpaBrieHne YCTAHOBKMN TEH3OAATUMKOB ....cuuuuieierrueeeeerueeeeetnseesennneessnnnnsesesnnnseeensnnseesennnns 18
[ LoYa g To L= R T TN L= o 1=T 1 (= 19
MopkntoyeHne TEH304aTYNKOB K COEANHUTENBHOM KOPOOKE .....ccceeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 20
N3meHeHne Koga KOHOUIYPALMNN N KATTUOPOBKM .........eeeeieeeiiiiiaeeeeeeeeeeesiiiaeseeeeeeeeassannneaeeaeas 20
OOMOJNTHUTEJIBHOE OBOPYLOBAHUE ... 21
Pagmonepenaya SaHHBIX (DDL) .....couuiuiiiiii e e e e 21
T o)1= Y o a1 o 1Y a = N OO 21
YOANEHHDBIN JUCTIIIEM ...evnieniieeiie ettt et et s et s e e st s et s sea s e b s ebe s eaessasebseasenssnsensenssenss 21
MPUNOXEHWE Al: OEKNAPALINA COOTBETCTBUA EC......ccoeeeeeeee e 22

All rights reserved. Reproduction of any part of this manual in any form whatsoever without Digi-Star’s express written permission is forbidden. The contents of this
manual are subject to change without notice. All efforts have been made to assure the accuracy of the contents of this manual. However, should any errors be detected,
Digi-Star would greatly appreciate being informed of them. The above notwithstanding, Digi-Star can assume no responsibility for any errors in this manual or their
consequence.

© Copyright! 2008 Digi-Star, Fort Atkinson (U.S.A.).

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-SIHF* Cab control (6ecnposogHom)

NYNbT YNIPABJIEHNA B KABMHE NOrPY34YMKA - CAB CONTROL
(BECNTIPOBOJHOMN)

| Digisart
-~ BHSO -

Bo3MOXXHOCTM

L4 ECCHpOBO,Z[HOfI MyJbT YIIPABJICHUA HA ITIOTPY3YHUKE C BOBMOXHOCTBIO ITIOJIHOTO KOHTPOJIA
HHAWKATOPa CUCTCMbI B3BCHIMBAHUA CMCECUTCIIA.

L4 Bﬂaroz[apﬂ Cab Control BOAUTCIIIO ITOI'py3vuMKa BCCTJa JOCTYIIHBI ITIOKa3aHWs CUCTCMbIL
B3BCIIMBAHMA.

J Obecneuenne 6oee akKypaTHON 3arpy3KH HHTPEAHEHTOB.

DyHKUUN
e (CBs3b C HECKOJIBKUMH CMECUTEIISIMH.
e Pyd4HOH nepexo K CIeyOIEMY HHTPEIUECHTY.

XapakrepmMcTukm
e Bcerpoennsiii paanokanan 2.4 '
e Pamuyc neiictBus no 1000 ¢pyros (300 m)
e 24 kaHana
e [luranue or 12 win 24 B npsmoii Tok

>>[10N0ONHUTENBHY MHAOPMALMNIO MOXHO NONy4nTb Ha www.digi-star.com

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum


http://www.digi-star.com/

Qiyi-Star* TexHuka 6e3onacHoCTHn

NMPABUINA TEXHUKUN BE3OINACHOCTMU NPU PABOTE

A\ Buumanme

Oumucrtka
3anperieHo MCIoIb30BaTh Il OYMCTKHA MHIWKATOpa BOJY IMOJ JaBjeHHEM (YCTaHOBKH BBICOKOTO
JABJICHUS, IIJIAHTH).

3apaaka akKymMynaTopa u cBapo4Hble paboTbl

[Tepen 3apsikol aKKyMYJIATOpa WA POBEJACHUEM CBAPOYHBIX PabOT OTCOCTUHUTE BCE KAOEIH OT
WHJIUMKATOpa CHUCTEMbl B3BeIIMBaHUA. B ciaydae ecnmu kKabGenw OCTaHYTCS IOAKIIOYCHHBIMH,
HHAUKATOP CUCTCMbI B3BCIIHMBAHUA WJIN ITOAKIFOYCHHBIC TCH30AATYNKNU MOT'YT BBIATU U3 CTpOsL.

Nuam KaTop CMCTeMbl B3BELLNBAHUA

YpaaneHHbl gucnnemn

(onuwus) () +«—— OrcoegumHMTEe BCe
i Kabenm
C— 1
TR 3

CoeguHuTenbHas Kopobka

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO MO 3KCNnyaTauum 2



giyi-star* 0630p MHAMKaATOPA CUCTEMbI B3BELIMBAHUSA

OB30P MHOMKATOPA CUCTEMbI B3BELWMBAHMA

3 4

L@

1
Digi-Star>¢

EZ 2400V

il B b T— T -
‘ . Dl Siack - Ir.mﬁ.‘,';. aem oo € 4008 et ST o

Date Cads: Dec, 2008 Cak: 00000 m":“""'"'"

— HaxaTb M yaepxuBaTb B TedeHne 3 cekyHa Ans 0OHyNeHuss HamMkaTopa cucTembl
B3BELUMBaHWS.

ZERO,

— yAepxaHue oToBpaxkaeMoro Beca npu nepemeLLeHnm cMecuTens.

BKIMHO4YEeHNe NHanKaTopa CUCTeMbl B3BELLMBaAHUA. Haxxatne BO BKNHOYEHHOM
COCTOAHUN — 3anyCK CaMOTECTUPOBAHNA.

— BbIKIMlO4EeHNe NHOnKaTopa CUCTEMbI B3BELLUMBAHUA.

BpeEMEHHO 06HyJ'IVITb MHONKATOP CUCTEMbI B3BELLMBAHUA [Pe)KI/IM HeTTO].

w

YA v

B0 OB &
|

3anoOMHUTb UNKN OTNPaBUTb Ha NeYaTb oTobpaxaemblii BeC.
Ovcnnen — otobpaxaeT TeKyLune 3Ha4YeHUs n napameTpsbl.
— nepekntoyeHne mexay secom HETTO n BPYTTO.

: — BbINOSHUTL BbIBpaHHy0 3aaavy.

10. - OTO6pa3I/ITb aononHuTtenbHble 3aaavn.

®

© © N o 0 &

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-star* 0630p MHAMKaTOpPa CUCTEMbI B3BELUMBAHMS

'

e—0d |su:mnnm [ ]

13— 14 15

iy

i

11. CepwuiHbivi nopT/ [opT NpuHTEPA — ONUKS, NOAKIIOYEHME K YyCTponcTBam BBoga/Bbisoda MK n
NPOYNM LMPOBLIM YCTPONCTBAM.

12. YpganeHHbI NopT — ONuus, NOAKIIOYEHNE YaaneHHoro agnucnnest.

13. [opT TeH304aTYMKOB — NOAKMNOYEHME Kabens coeauHNTENbHON KOPOOKMU.

14. opT NUTaHMs — NOAKIOYEHNE Kabens NuTaHus.

15. CepuiiHbIi HOMEpP

>>/HCTPYKUMS N0 MHCTaNNsUuMn npmueegeHa Ha cTp. 18, 19 and 20.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



Digi-Star>

kcnnyarauma

SKCNNYATAUMA

BknioyeHune MHAUKATOpPa CUCTeMbl B3BellnBaHUA

EZ 2400V

EZ 2400V

EZ 2400V

Haxxmunte .

e (B0<
Haxxmute 1 yoepxunsante B TeyeHune 3
CEeKyH[,.

Ecnu BBl XOTUTE 3arpy3UTh TONOJIHATEIBHBIN
KOMIIOHEHT, HA)KMUTE JUIsl BDEMEHHOTO
OOHYJIEHHS CUCTEMBI.

Haxxmure @ JUTSL BLIBOJIA OOIIIETO BEca BCEX
IIPOU3BEECHHBIX 3arpy30K.

1. Mocne 3arpy3ku NEPBOrO KOMMOHEHTA,
Haxmute (B1<) nns BpemenHoro o6HyneHus

nHaukaTopa.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



kcnnyarauma

2. Ha pgucnnee BbicBeumBaeTcs 0. B npasom
BEPXHEM YIIny Aucnnes murarowas crpernka
ykasbiBaeT Ha TARE (Bec HeTTO).

EZ 2400V

3. [obGaBbTe crneayrowmnm KOMNOHEHT.

EZ 2400V

4. Haxmute Ans BblBOAa obuwero Beca
3arpy>keHHbIX KOMMNOHEHTOB. B aToM
npumepe: 2350 kr + 300 kr = 2650 kr. B
NpaBoOM HWXHEM YrIy AUChnes MuraroLwlas
cTpenka ykasbiBaeT Ha GROSS (Bec 6pyTTO0).

EZ 2400V

Haxmute CHOBa ANs Bo3BpaTta B
pexunm B3BellnBaHus HeTto. B npaBom
BEPXHEM Yrny Aucnnes MuraroLasa cTpenka
ykasbiBaeT Ha TARE (Bec HeTTO).

[nsa 3arpy3kv 4ONONMHUTENbHBIX
KOMMOHEHTOB NoBTOpUTE Warn ¢ 1 no 5.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-Star* Jkcnnyaraums

Onuua nevyartb

BHMMAHWE! ins pacneyaTtkn HeobxoamMmo
YCTaHOBUTb OMUMIO — CEPUNHBLIN NOPT (NopT
npuHTEpa.

7. Haxmute = Wnugukatop oTnpasnseT
OaHHble H(HTep unu MK. MNpumep

d)opmaTa BbIBOAa npuBeaeH HMxe:

EZ 2400V

Hara naMmrr BfeM}I

'
10J1908  12:01P

2650 RG GR
[

Bec Bbpyrro (GR) uiu nerro (NET)

Onuua Taumep

C nomoLubo onuuu TanmMep MOXHO 3adaBaTb
ot " )

BpemMs cmewwmBaHus. [lo ucTevyeHun BpemMeHu
(Tanmep Ha Hyne) vHAMKaTOp M3daeT POMKUN
3BYKOBOW CUrHar.

1. HaxumanTte MoKa He BbICBETUTCHA CNOBO
TIMER.

EZ 2400V

2. Haxmute AN BbiBOJa BPEMEHU B

dopmate Y4y:Mm:cC.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 7



kcnnyarauma

Mpwn nomoLu nepenanTe Ha pasgen
ANs peakTMpoBaHUA (Yacbl, MUHYTbI UK
cekyHAbl). AKTUBHasa uudpa HaumHaeT
mMuratb.

Haxunmante noka He HabepeTe HyXHoe
3HayeHue.

"m . Haxmurte Ans 3anycka TaiiMepa.
A o «
@& 6. Koraa TaitMep DOMAET 40 HyMs, HAXMUTE

EZ 2400V 3 AN nNpepbiBaHUS 3BYKOBOrO cUrHana.

Onuum M+, RM n CM

3TV onuuM MOXHO WCMONb30BaThb, Hanpumep,
AnNs B3BELUMBAHUSA OCel Npuuena unm cMecuTens
nooyepeaHo.

1. T[lomecTuTe nepsbli BEC HA B3BELLUNBAIOLLYIO
nnatcgpopmy. Hanpumep, 500 kr.

EZ 2400V

2. Haxunmante rMoka He BbicBeTUTCA [bl+.

EZ 2400V

3. Haxmurte . Ha kopoTtkoe Bpems

BbicBeunBaeTcs 500 Rg n RM. 500 kr 6yayT
pobaeneHbl B NaMsTb U MHAMKATOP BEPHETCA
B peXu1M B3BeLuMBaHUSA 6pyTTo.

&
FUNCTIOL
SELECT, +

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 8



kcnnyarauma

4. [lomecTuTe criegyroLmin Bec Ha
B3BeLUMBaloLyo nnatcgopmy. Hanpumep:
1000 «r.

EZ 2400V

5. Haxumanre , MOKa He BbICBETUTCA ¥+,

EZ 2400V

6. Haxmute . Mupnkatop nobaensiet 100
kr k 500 kr B namatn. Ha ancnnee muraet
RM 1 MHAMKaTop BO3BpALLIAETCH B PEXNM
B3BELUMBaHNA BpyTTO.

Q@
+

EZ 2400V

Haxxnmante @ , MOKa He BbicBETUTCA RM.

Haxmute .

9. Cymma obounx Becos, 1500 kr, BbIBOAUTCA Ha
aucnnen. HgmnkaTop B pexume
B3BELLMBaHWs GpyTTO.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 9



giyi-Star* Jkcnnyaraums

Pacneuatrka BeCcoOB U3 namMmAaT1

BHUMAHWE! [Insa pacne4yaTkm Heobxoanmo
Diok-tarrt oA P A

HanM4ynmM onNuMM — CEPUNHLIAN NOpT / NopT
npuHTEpa.

1. HaxumanTte , MOoKa He BbicBeTUTCA RM.

EZ 2400V

Haxmute ANS BbIBOAA Beca B NamMsaTu.
Hanpumep: 1500 kr.

Haxmute Koraa Ha gucnee nosiBUTCA
BEC.

EZ 2400V

PacueT cpepgHero Beca

1. Haxumante , MOKa He BbicBeTUTCA RM.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO MO 3KCNnyaTauum 10



kcnnyarauma

HaxmuTe [iBa pasa B TeYeHne Tpex
CeKyHA Ansi pacyeTa cpegHero Beca.

Ha nucmuiee BeicBeunBaerca COUNT 2, yTo
nokasblBaeT pacyeT cpegHero Beca 13 AByxX
3Ha4vyeHnn. B aTom npumepe, MHaAnKaTop
paccunTbiBaeT cpeaHo BennymHy ns 1000
Kr n 500 «kr.

EZ 2400V

BbicBeunBaeTcs averag (cpegHee).

EZ 2400V

[vcnnen nokasblBaeT CpeaHnn BeC N3 ABYX.
Mocne BbiBOAA CpedHero Beca, MHANKaTop
BO3BpaLLAETCHA B PEXMM B3BELUMBAHUS
GpyTTO.

EZ 2400V

4= o
1. Haxmute , KOra BbICBETUTCS CPEAHMUN
BeC.

[Tpumep dopmaTa BbIBOJA IPUBEJECH HUKE:

JIATA BPEM:I
EZ 2400v 10JHO08 12:01P
2CT  750RG (IV
KOJ‘II/I'IGCTBO T
OTJIENLHBIX BECOB Cpennuii Bec

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 11



Digi-Star

kcnnyarauma

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum

12



giyi-staf* Apyrue cpyHKUUN

APYIr'ME ®YHKUUMN

Ynep>xaHue Beca

B pexmMe Hold BEIBOOMMEIM BEeC OCTAaeTCHA Ha IOUCIJIEEe IPU NepeMelleHUU

1. Haxmute ANs yaepXaHus Beca.

2. Haxmurte Ans Bo3BpaTta B 00ObIYHbIN
pexnm B3BELUMBaHUS.

cMecuTeJid.

Ecnu B pexxume Hold mpousBoaurcs no3arpyska,

Ha)KMI/I”[ 118 BBIXOJa M3 peskuma hold.

EZ 2400V

NEYATDb

[Tpumeuanue: s pacreyaTKy JaHHBIX JOJDKHA OBITh YCTAHOBJICHA OIIIHSI CEPUIHBINA TIOPT / IOPT
IIPUHTEPA.

Cwm. TexHn4eckoe pykosoacTeo D3648 Ha
www.digi-star.com

EZ 2400V

SlpkocCcTb NOACBETKM

A )
1. Haxmure (saecr), MOKa He BbicBETUTCA dimmer.
2. Haxmure JUIS yMEHBIIEHUS APKOCTH

roacTBeTkr Ha 60%.
Haxxmute CHOBA /ISl YCTAaHOBKH

ITOJIHOM SIPKOCTH.

m“
sy NET/
GROSS

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 13


http://www.digi-star.com/

Digi-Star>

AOpyrue dpyHkumm

KHonku Function u Select

DgLsart (2D (D)

EZ 2400V

. C nomouubto MOXHO Bbl6paTb

cregyoLmne onuuu:
Timer: Taiimep BpeMeHH CMEIINBAHUS

M-+: JloGaBienue Beca K 001IeMy BeCy B
MaMSITH.

RM: BriBojx Beca u3 maMaTu
CM: Ouuncrka nmamaru
Dimmer: PeryiaupoBka sipKOCTH TOJCBETKH

Menu: [Ipocmotp mento 1, 2,3 u 4 u
kanuoposka. Cwm. ctp. 14 u 15.

Setup: M3menenune koo Setup

(mapametpoB) u cal (kanuOpoBKM) — CM. CTp.
20.

Help: TToapobHocTy GyHKIMHU MOCTSTHEH
Ha)kKaTOU KHOIIKH.

. Korna BbicBeTUTCA HEODXOAMMAs onuus,

HakMuTe Ans BXxoaa B 3Ty

onuuio.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



Qiyi-Star* MeHio 1-4 u kanubGpoBka

MEHIO 1 - 4 U KAJIMBPOBKA

Haxunmante , MOKa Ha gucnnee He BbicBeTUTCA MCNU.

Haxmunte .

Haxxnmante ans solbopa MeHio 1, 2, 3, 4 unu gns kannbpoBku.

Haxmute AN gocTyna B BbIOpaHHOE MEHIO M 0TOBpaXkeHWst NepBOro NnapameTpa MeHH0.

a) Haxmure AN nepexoaa K cnegyloLlemy napameTpy 6e3 peaakTMpoBaHUsi TEKYLLIEro
nnm

a > w N oRE

b) HaxxmuTe Ans Bblbopa HEOOX0AMMbIX BApUaHTOB Arlsi AAHHOro napameTpa.

6. Haxmute 014 COXpaHeHUsA N3MEHEHUN 1 Bbl6epI/1Te CJ'IeD,y}OLLI,VIIZ napameTp MEHIO.

MpumeyaHue: Haxmute 1 ygepxusanTe . 3aTteM HaxmuTe Ond BbIXoA4a U3 MEHIO.

MapameTp

[oTOGpaxeHme Ha
aucnnee]

BapuaHTbl [Ha aucnnee]

OnucaHue
AOCTYNAa| (XKMPHO=MNO YMOJT4aHUIO)

MEHIO 1. BA3OBBIE ®YHKIIUHA BOJIBIIMHCTBA UTHANKATOPOB

AHrnumnckun| [€HGLSH]
MonnaHgckun| [NEPERIs]
®paHuysckun| [FRUANGS]

Hemeukmn | [PEUTSH]

A3bIK NTanbsHCKuI (1T #A3bIk BbIBOAA Ha ancnnen
101 MopTyransc- [PORT] napameTpoB U TEKCTOBbIX
[LrINGTIG] KU Hagnucen.

McnaHckun [€SPAIN]
Jatckuii [PINSK]
Benrepckun | [MAGYAR]

Vesta [VesSTH]
NH HACTPOWKW 3 MoeHTndunkaunoHHbIn Homep
MHONKATOPA 108 NEW EZ (HOBbIN EZ) nHOmMkKaTopa [Homep
[SCALID] KopmMopasgaTuukal.

MEHIO 2. BPEMS, IIEYATh, KOMMYHUKAILIMU U B3BEIHLINBAHUE

®OPMAT BPEMEHM | 24 Hi&i;ACA) dopmaT BpemeH:
[TIMe £ (12 YACOB) 12 yacoB nnu 24 yaca
BPEMA 202 XXX XX 3apanTe Bpems npu nomoum
[TIME] kHonok Select n Function
1-mm-pa
2-mm/pa/rr
3-mm/pa/rrrr
OOPMAT OATHI 4-na-mm
203 dopmart garthbl.
[(PETE T 5-no/mm/rr P A
6-ga/mm/rrrr
7-BAMMIT
8-gamMMmrTrr

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 15



giyi-.‘itar*

MeHro 1-4 n kanubpoBka

MapameTp

[oTOGpaxeHMe Ha

BapuaHTbl [Ha gucnnee]

AOCTYyNa| ((KMPHO=NO YMON4YaHUIO)

OnucaHue

aucnnee]

OATA

3apganTe gaty ¢ nomoubo Select

OVCIINEN [RMPISP]

EO-Ubl NYBMEPEHWA
[1b-kg]

303

LB(PYHTbI)/KG(KT)

DdTe; 204 | Enter (BBeante XXXXXX). u Function
HOMEP
MHOVIKATOPA | 231 oMMy & Cab control
[8Cls NO] ’ ) -
YOAJIEHHbIN 234 Tvn yaaneHHoro gucnnes.

MEHIO 3. TAPAMETPbBI KAJIMBPOBKU NHIAUKATOPA

N3amepeHne B pyHTax U Kr.

MEHIO 4. TIPOTPAMMUWPOBAHUE, PAIIUOHBbI, CHETYHUK

KOO KOHOUTYPALINA

KAJIMBPOBKA

HE VCIOJIb3YETCA C EZ2400

Beog eanHuy namepenus (1-4
QYHTBI Unn 5-8 Kr),

[Crils]

871 KoadhpuumeHTa (1-9),
[SETUp] YyBCTBUTENbHOCTN (1-9) 1
MakcumarbsHoro Beca * 1000.
KOO KAITMBPOBKU 879 Otobpaxaembin Bec npu 0.4mB/B

OnAa gaHHbIX TEH304aT4YUKOB.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 16




Star*

Dig

YcTpaHeHue HeucnpaBHOCTEM

YCTPAHEHUE BO3MOX>XHbIX HEUCNPABHOCTEM
nale [uHuchTop BlmloqAEr-::ﬂ?] ;-.@ 1

M30EPAKEHHME CTABMIIEHOE?

ECNMH W30BEPAMEHWE HE CTABHNBHOE, MK
MHTAET +RANGE, OTKITHOYHTE KABENBL
COEQWHWUTENbHOWKOPOBKHOT
WHOWKATOPA. H30BPAKEHHWE CTABHNIBHOE?

/;_IICI'IPA BHEIH HH[I.IIIEATOPN

NPOLLE BCETO NPOBEPHTL 3TO,
NOAKNHYHBOPYTOH. AKE
ECNM OH IPYTOM MOJENH UMK

BCTAHLTEWNKW NEPEHECHTE BEC
TENA HA KAMObIA TEH3O NATYHEK

HACTPOEH INA OFYTOMW
CHCTEMEI, O KPAWHEW MEPE,
OH BKNMHOYKATCH.

WHOWKATOP PEATMPYET HA BALL

HET

/BOZ}MO)KHO, HHIHA ICATOP\'

OBHAPYHMWTb. B CIYYAE
m NPOBEPLTE NPOBOMA HEMCMPABEH. COMHEHUA, HEMPOCTO
COENWHNT. KOPOBKH NONPOBYHTE ; NOATAHUTE COEMMHEHMUE, A
" A'}ﬁl‘f'{T“‘:E“T';%B Tﬁ. " NOAKIHOYHTL APYTOR CHAYAMNA PASBHEOMHUTE U
NPUMEYAHME: BCE MOKA3IAHHA I'IEPEFHEOué ANA NPOBEPKH. OYWUCTUTEEIO. KPACKYH
NONOMUTENBHBIE? ECNM HET - : NPUMEHAHMUE: BITH30CTE PIKABYMHY 3AYUCTMTE
OATYMK CTOMT 3AZOM HANEPEQ SINEKTPONPHEOPOE, LWKYPKO W UITH MPOBONOYHOM
TAKMX KAK MOGMNBHBIE LLETKOH.
L TENE®OHBI, PAIHOBA3A,
gﬁ%“nopw;g:r'nmu HEMCTNPABHbIA AKKYMYNATOP:
NOKA3AHWA, BO3MOMKHO, HE MONPOEYHTE 3AMEHHTE
TOYHBIE, HO [LOMHbI EbITh MOKET BIUATH HA AKKYMYNATOP. HE LIOBEPAWTE
MPUMEPHO OOWHAKOBBIMH HA BCEX ﬁﬁg&?g‘g%ﬂg&rﬁ- MOKA3AHHAMBONBTMET PA:
OATYMKAX, 3TO TAK? 1 NPH 3AMEPAX BE3 HATPY3KH
NPOBOJA [ATHMKOB HE [AKE PA3PAKEHHbIN
KACAMACH TMAPABNWKH AKKYMYTNATOP [IACT XOPOLUME

NNOXOW KOHTAKT: MMOXOM
KOHTAKT HE NPOCTO

MOKA3SAHHWA.

/ BO3MOKHO, HHOWKATOP

HEI'IPABHI'II:HO HACTPOEHH
OTKANWBPOBAH. NPOBEFPLTE
LWHNBAWK B HHKHEW YACTH

y
\[CHHMIITE KPBILLKY COEQUHMT. I{OPDEKli

[BHYTPII ECTh BI'IAFA?]

NOBPEXAFHHBIW KABEND
MATAHWUA: KPACHBIW NPOBON
KABENA NOOKNHYAETCH K
MNKCY (+) AKKYMYTIIATOPA, A
YEPHbBIH (-) KMHHYCY (-) . ECITH
ONA NPOBEPKW HANPHXEHWA
WCNONbL3YETCH MYNETHMETP,

KOPMYCA. LUMNbAMK YKA3LIBAET, HET NPOCYLIWTE
CHUMMWTE NOKA3AHUA MEKLY
NO/1 KAKHE [IATHHKH HACTPOEH . COEUHMT. KOHTAKTOM 1(+) H 2{-).
BALLI MHORKATOP. HAMABON" BO KOPOBKY NOKA3AHUA JOIKHbI BLITh B
BKITHOYEHHOM COCTOAHHWH, Bbl YEEQWTECh B HAIM4MM KOHTAKTOBE. ®EHOM. [MANA3OHE 10.5-14.5 B. ECTIH
YBUOHUTE BBEMIEHHLIE KOMbl BHHUMATENLHO HABNIOAAA 3A PEAKLIMER NPOBEPLTE MCNONB3YETCH KABENE
SETUP(HACTPOWKM) M CAL MHOMKATOPA, MOLWEBENMTE NPOBOOA NMNOTHOCTL NMUTAHKHSA TPAKTOPA. YEPHLIH
(KAMTABPOBKH). SAMHLLMTE HX K BHYTPH COENMHWUTENBHOW KOPOEKH M KOHTAKTOB. NPOBO +, GENbINA -
CPABHWTE C KO[LAMH HA HAKMMWTE HA NEYATHYIO NNATY - TAK HET 11 ' '
LIMNBAMKE. Bbl YBMAMTE, HET U FAE-HUEYAb OBPEXAEHU
PA3PBIBA KOHTAKTA MIIM H HA KOPNYCE
HEKAMECTBEHHOM CMAWKM KOPOEKII"
OTNAALTE WU 3AMEHUTE v
COENUHWT. KOPOBKY 4] OBHAPYXHINM HEKOHTAKT UIK PUMEYAHWE: NANEE Bbl BYIETE N0 OYEPELHN
HEMNOTHOE COENMHEHME? MOACOENMHAT bAATHHKM K PACNIPE]]. KOPOGKE

1. OTKNHYHUTE NPOBOOA OATHHKOBOT
TEPMHHANOB BHYTPHCOEQWHMT.
KOPOBKH (MOoXHO OCTAEHTE MHOMEATOD
BEFYEHHBIM - HA 3TOM 3Tane HeT PUCKa
NOBPeANTL EATHHEN KOPOTKHM 3aMbIKaHHEM)

o W30BPAEHHWE CTANO CTAEMNBHBIM?

-

2.0BHYNHUTE MHOWKATOP
{cHadana HaxmuTe NET/IGRO 55,
sarem ZERO). HHOWKATOP
OONMKEH BLIOATBL™0",

(T.€. OAHOBPEMEHHO NOAKNIOHATE TONLKO O4WH
paTamk). LEMb - CHATH NOKA3AHKMA KAXOOIO
OATHYHMKA. BO BPEMA TECTA CNEQIMTE 3A
PEAKLLHEH HHOWKATOPA: TAKMMKA
CHMNTOMAMM, KAK HECTABMNbHOE
H30BPAMKEHHME, MHTAICII.LLEE+RANGE WK
OTPHLLATEI'II:HAFI BEMHYWHA. ECTH OQHH K3
HHX HABNKOAETCH NPH NOOKNKYEHA

OATYHEA, OH CKOPEE BCEIN O HEMCNPABEH.

N

|_,@ _

3. MOOACOEQWHWTE 1 JATYHKK TEPMHHANYB COEQWHMWT. KOPOBKE.
NPUMEYAHMWE: NOKAIAHWA KAKOOMD JATYHKA SABUCAT OT PASMEPA M THNA
OATHHKAWOT TOMO, KAKDWBEC HA HEFO NPHXOOWTCA. MABHOE, YTOBBI
M3I0EPAKEHHE BbINO CTABMNbHBIM W NONOKKT ENbHbIM

4. 3ANMULILHTENOKASAHWA HHOWKATOPA MPKH
NOOKNKYEHMH KAKOOMD JATHHKA

"/-6. OTKMHOYUTE 1-bIA JATYHKH

.

KOPOBKA.

NPAMEYAHMWE: ECNH CHCTEMA PEATMPYET HA BALI

NOoAKNHYKTE BTOPOM. BEC, COEOAWHHWT. KOPOBKA HCNPABHA. ECITH
SAMAWIMTE NOKA3AHHWA CHCTEMA HE PEATMPYET, MAEO HEWCNPABEH
OATYHKA. BCTAHBTE HITA OATYHK, NTMHBO COEJMHHT. KOPOBKA. NPOBEPLTE
MEPEHECHTE BEC TENA HA MOKA3SAHWA OPYTOMo NATYWKA. ECNTH CHCTEMA
OATYHK. SAMALLWTE K3MEHEHWE no-NPEXKHEMY HE OTPEATMPYET HA BALL BEC,
BECA. CHOPEEBCENO HEHCNPABHA COEOWHMWT.

5 BCTAHBTE MM NEPEHECHTE BEC
CBOEND TENA HA NOOKNHYEHHEIW
OATYHK. 3AMALWLWTE W3IMEHEHHWE BECA
(He GecnoKOWTECH HACYET MOKA3AH M,
CHCTEMA C 04HWM HaTYHKOM BCEraa
NoKasbIEaeT DONbLUEE SHAYSHHWE).

#J

7.OTKNIOYKUTE 2-00 OATHAKH

NOKAZAHWA NATYWKOB MOIYT BbITh
HEOWHAKO BbIMI, [JAKE

NOAKNIOUHTETPETHA. OTNHUYATHCA HA COTHM, BO3MOIKHO,
3AMULINTE NOKA3AHHS.
TRICAYM ENUHMLL, OCOBEHHO ECTTH,
BCTAHLTE UMW NEPEHECUTE HA 1 JATYMK NPMXOMTCH GOMNBLIKMA
BEC TENA HA 3TOT JATHHK. BEC. (npwsacp: a2 narea tia
IANMULLIATE H3MEHEHME PUMED: Ha 2 AA N
BECA EOonecHbIX OCHX np“xoﬂ“'[ﬂﬂﬁﬁﬂhu.l“

BEC, YeM Ha GATYMK Ha gblurie).

8. JATYWK HEHCNPABEH, ECNTH MHTAET *RANGE,
MOKA3AHWA HECTABMNEBHBI, MK BONLLUE, YEMEB 3
PA3A NPEBBIWAKT CPEQHWE NOKA3AHAA OAPYTHX
JATYHKOB. W3AMEHEHWE BECA NPW NEFEHOCE BECA
TENA HA NOAKNKYEHHBIW JATYHK QONKHO BbITE
OAMHAKOBbLIM. (BENWYHHA NPEBbLILLEHKWA BO3MOMNHO B
4 PA3A BONbLUE PEANBHOTD BECA, HO OHA [JOIMTAKHA
BbiTb OAMHAKOBOMW HA BCEX IATYMKAX). OTKNOHEHWA -
NMPH3HAKHEWCNPABHOCTHOATYHKA MNTA CHCTEMbL.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum

17



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MHCTANNAUMA

ernnel-me MHANKaTopa

KpenneHue Ha KpenneHue Ha Kpbline TpakTtopa KpenneHue Ha cynnopTe
CTaHOAPTHOM KPOHLWUTENHe  (CTaHAapTHas KoOMMeKTaums) (onuwms)

Pucynox 1. I(penﬂenue undukamopa CUCMmEéMbl 636eUiu6aHUA

KpOHH.ITCﬁHBI KpPCIUICHUA HAa CTAHAaPTHOM KpOHHITefIHe " KPBUIC TPAKTOpPA BXOAAT B CTAHAAPTHYIO
KOMIIJICKTaluIo.

Kpemnienue na cynmopTte (Omius) BXOAUT B OTJENbHBINA KOMIIEKT RAM.

HanpaBneHMe yCTaHOBKM TEH304aTYMKOB

4 BENDING DIRECTION )
DIRECTION DE FLEXION
BIEGERICHTUNG

\_ 141815 ' J

CO6J'IIO):[3.I>1TC HAaITPpaBJICHUC CTPCJIKU MIPU YCTAHOBKC TCH30AATYHNKOB.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 18



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MopknioueHue Kabenen

NugukaTtop

Kabenb nutaHus

KoHTakT | K 12 B npsaMor ToK nuTaHms **
1 KpacHbli | + 12 B npamon Tok
2 YepHbIii 3emnsa/Macca
3 Pbixnin Pene Bbixog
4 CuHun YpaaneHHbin BXo
**HBeTa IIpOBOJOB B Z[aHHOﬁ TaGHI/ILIe MIPUMEHUMBI TOJIBKO K
cranzapTHeIM Kabessim Digi-Star.

Cwm. puc. 4: MoakniodeHne
&z CoeANHNTENbHON KOPOOKM

Puc. 2: Cxema nooknrouenus undukamopa cucmembsl é3eeuiueanuAn

Pasbem ons
coeaNHNTENbHON
KOPOGKM He3no DataKey
/
\ i

S — —
Pasbem ona  Pasbem ans Pasbem kabens
LUMdpPOBOro  yaaneHHoro nUTaHus
BXxoda/Bbixoaa gucnnes (onuums)
(onums)

Puc. 3: Pazvemut na nuxcneii nanenu

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 19



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MopgkniouyeHne TEH30[4aTUYMKOB K COeaAMHUTEeNnbHOM Kopobke

MNopkrntoveHne kabenen ot
TEH301aTUMKOB K ~_
TepMuHanam. ‘

CoenunHuTenbHasn kopobka ¢
pasbemamu ona 4
TEH300aT4YMKOB

3aTtaHuTe ramkm

Kabenb coegnHuTenbHom
& kopobku

LiseT npoBogoB
KonTakT| LiBet Onwucaxune
1 KpacHbin MMuTtaHue +
L] 2 3eneHbIn CwurHan -
3 Benbin CurHan +
KabGenb TeH3ogaTynka ——» 4 | YepHbin MuTaxue -
4 Mpo3payHbIn 3awmra

<+—— [logkniounTb K pasbemy HUKHeN
naHenu nHgmkatopa. Cm. puc. 3.

Puc. 4: [looknwuenue coeOunumenvHoil KopooKu

U3ameHeHMue Kopaa KoOHpUrypaumum m KkanmbpoBkm
[S€TUP] & [C(ls]

1. Haxumante , MOKa Ha gucrinee He
BbicBeTUTCH SCTUP.

''''' 2. Haxmute :

3. Ha gucnnee otobpaxaeTtcs 6-3Ha4YHbIN KOA
KoHurypauum (s€TUP). Mpn nomoLm

w BbIGepuTe Undpy ANa peaakTypoBaHus.
> HaxmuTe @ ANS peaaKTUpOBaHWS
LuMdopsbl.

EZ 2400V

4. Haxmute AN COXpaHeHMs HOBOro Koga KoHdurypauun. Ha ancnnee otobpaxaeTtcs kog
kannbposkn (CHls). Mpu nomoLum 7] 6 oTpeaakTupymnTe ko kanubposku (c(ils).

5. Haxmute AN COXpaHeHNs koA KanubpoBKM 1 Bo3BpaTa B 0ObIYHbIV PEXUM
B3BeLUMBaHNS.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 20



Digi-Star>

DononHutenbHoe o6opyaoBaHue

AONOJNMIHUTENBbHOE OBOPYNOBAHME

Papuonepepaua paHHbix (DDL)

pioi-sia

W A

MpuemonepepaTumnk

YpaneHHbIN gucnnen

RD 2400V

K-T miig nepenaun 1aHHBIX.

[To3BoJisieT OCyIECTBIATH Mepeavy JaHHBIX C
nnaukaropa Ha I[1K.

BHUMAHME! Dta onmus tpedyet 060py10BaHus
MHJMKATOpa YCTPONCTBOM KOMMYHHUKAIUU (OILIMS).

Ilepegatuuk (cM. ciieBa) C NPUEMHHKOM, BCTPOSHHBIM B HWHIUKATOP
CHCTEMBI B3BEIIIMBaHMUS.

MoskeT UCHOIb30BaThCS IJs YAAIEHHOTO PYYHOTO Mepexofa BO BpeMs
3arpy3Kd UHTPEAUEHTOB U pa3/iauu MO TPYIIIaM.

YCTpONCTBO Tak)Ke MOXKET MPUMEHSTHCS IS YAAJEHHOTO OOHYJIEHUS
WHJIMKATOpa CUCTEMbI B3BEILIMBAHMUSI.

Pannyc neiictBus okoso 50 m.

Mansiit yganenssiid qucruieit RD440 ¢ pazmepom
3HAKOB 2,5 cM.

YV nanenusiii quciuien ¢ noacsetkor RD2400V u
pa3MepoM 3HaKoB 4,3 cm.

VY nanennsnii KK pucruein RD4000 ¢ pazmepom
3HakoB 10 cMm.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 21



giyi.Star* HAononuutenbHoe o6opyaoBaHue

NMPUNOXEHMUE A1: QEKNAPALIUA COOTBETCTBMA EC

Application of Council Directive(s) 2004/108/EEC

Manufacturer's Name Digi-Star, LLC

Manufacturer's Address 790 West Rockwell Avenue, Fort Atkinson, W1 53538
European Representative Name Digi-Star Europe B.V.

European Representative Address J.F. Kennedylaan 235, 5981 WX Panningen (NL)

Model name  EZ2400, EZ2400V, EZ3400, EZ3400V, EZ3600, EZ3600V, EZ4600, SW2600EID,
SW4600EID, RD2400V, CAB CONTROL 240012400Vv\3400\3400V\3600\3600V

Conformance to:

> EN 61326 - electrical equipment for measurement, control u laboratory use (see Report Number
307245.)

» EN 55011 - for Class B ISM equipment for industrial, scientific, u medical equipment (see Report
Number 307245).

Beginning serial N°: 1001
Year of Manufacture: 2008

We, the undersigned, hereby declare that the equipment specified above conforms to the above
Directive(s).

Manufacturer Legal representative in Europe

é: :.;.‘ ~¥) %@ i-Star Europe, B.V.
Signature Signature
Name: Kevin Klubertanz Name: Wim de Wit
Position: Director of Engineering Position: Managing Director
Place: Fort Atkinson, WI U.S.A. Place: Panningen, the Netherlus
Date 15 March 2008 Date: 15 March 2008

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNMyaTauum 22



Digi-Star >

OononHutenbHoe obopynosaHue

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KCnnyaTauum

23



